桂林航天工业学院学工处文件

桂航学工【2018】30 号

桂林航天工业学院 2018 年世界杯期间

学生安全注意事项

各学院：

为使我校学生度过一个安全有序的期末，让学生在世界杯期间自

觉遵守校纪校规，强化纪律意识和安全意识，以文明、健康的形式观

看世界杯，合理安排学习生活。现将有关注意事项通知如下：

一、不允许学生组织和参与任何形式的赌球活动。在寝室、食堂

等区域观看球赛的同学，要遵守学校公寓管理等相关规定，遵守公共

道德，文明看球，爱护公物，不得高声喧哗，不得影响他人学习和休

息。

二、不允许学生因观看球赛而出现旷课旷考等情况。严格遵守学

校考勤管理规定，正确处理观看球赛与正常学习和生活之间的关系，

不因观看球赛影响学习、复习备考和正常作息。

三、不允许学生因为看球出现酗酒打架等事件。世界杯比赛期间，

学生寝室将继续加强监管，学生不准带陌生人进入寝室，不准留宿外

人，不准夜不归寝和晚归，以确保广大同学在寝室的正常生活休息秩

序。严禁起哄、砸瓶子等一切滋事行为，一旦发现，将严肃处理。

四、期末临近，全国四六级考试及期末考试临近，希望广大同学

将主要时间和精力投入到学习中来，加强复习和备考。

五、落实零报告制度和应急事件处理制度，分管学生工作的副书

记、辅导员要时刻留意学生动向，遇到紧急突发事件要及时上报并进

行处理。

六、希望学生党员、学生干部发挥模范带头作用，引导同学们正

确处理学习、生活和观看球赛的关系，合理安排作息时间，确保自身

健康安全，严格遵守学校纪律，若发现问题及时上报，按时参加学习、

考试和集体活动，切实维护安定、和谐、文明、有序的校园环境。

                                    学生工作处

                           二〇一八年六月十五日

抄送：各二级学院